“2012 - Ao de Homenaje al doctor D. MANUEL BELGRANO”

R A R 30 T I

-:/(7/4;/(}1/121(('(1 e %Mlc(lﬂ'(;ﬂ
CUiversidad ~;%:’ﬂﬂ//?j(fd e%{(p}m/
-(( %ﬁﬁ/ﬂﬂ((/&i

A s
' bt
M

Buenos Aires, 15 de marzo de 2012.

VISTO la Resolucion N° 130/2011 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional La Plata, relacionada con la situacion del alumno Lucas Emanuel

MARDONES, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno cursé asignaturas sin dar cumplimiento con el
régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen
del 14 de marzo de 2012, aconsej6 refrendar la Resolucion N° 130/2011 de la Facultad
Regional La Plata.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 130/2011 del Consejo Directivo de la

% Facultad Regional La Plata y convalidar el cursado de las asignaturas Integracién III y



“2012 - Afio de Homenaje al doctor D. MANUEL BELGRANO"

~'/7//:ll'r)'/ﬁl’{'ﬂ e %I(‘(l(‘['ﬂjﬂ:
ﬁ/////’//(//’a’(’(/((// -’;ir;;m/(iyi(f(z/ MI[‘H[J/
@ el rady

Meciénica-Eléctrica Industrial, sin tener aprobada previamente su correspondiente
correlativa Anélisis Matematico I, al alumno Lucas Emanuel MARDONES, Legajo N°
20082, de la carrera Ingenieria Quimica.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 298/2012

UTN
M.K.

Diwt

%7

AU.S. RICARDOF.O. SALLER
Secretario de! Consejo Superior



